DECRETO N.º 4.502

DE 28 DE NOVEMBRO DE 2005.

DENOMINA “RAPHAEL DIAS HERRERA” A SALA DE FOTOGRAFIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º  Fica denominada “Raphael Dias Herrera” a Sala de Fotografia da Secretaria Municipal de Comunicação Social.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 28 de novembro de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 28 de novembro de 2005.

ANAMARA SIMÕES MARTINS

Chefe do Departamento
1
PA: 40.712/2005-21
Formalização: AHT